
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Velké Popovice

konané dne 10. 12. 2020 v Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 18:30 hod.

1a/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  určuje  zapisovatele  pro  pořízení  zápisu  z  jednání
zastupitelstva, a to paní Lenku Matoušovou, 1. místostarostku. 

1b/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva obce, a
to paní Martinu Čermákovou, zastupitelku a pana Tomáše Chramostu, místostarostu.  

1c/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce Velké  Popovice  schvaluje  program jednání  zastupitelstva  tak  jak  byl
zveřejněn na úřední desce obecního úřadu. 

2/10Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s   odložením projednání  plánovací  smlouvy
s MUDr. Z*** Š*** a B*** Š***, oba bytem ***, Strašnice, 100 00 Praha 10 a Mgr. V*** K***,
bytem ***, Michle, 140 00 Praha 4 (dále jen žadatelé) na vybudování veřejné technické a
dopravní infrastruktury na první zasedání zastupitelstva obce v roce 2021.  

3/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje projednaný rozpočet obce Velké Popovice pro
rok 2021, ve znění Návrhu rozpočtu obce Velké Popovice pro rok 2021, který je přílohou
tohoto usnesení. 

4/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice pověřuje Radu obce Velké Popovice, aby podle zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, projednala a
schválila  závěrečné rozpočtové opatření  obce Velké Popovice č.  7/2020.  Toto rozpočtové
opatření bude přílohou a nedílnou součástí usnesení rady obce. 

5/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice ukládá předsedům výboru finančního, výboru kontrolního,
technického a stavebního výboru, osadnímu výboru Lojovice a Dubiny a osadního výboru
Habří, Krámský, Křivá Ves, Mokřany a Řepčice, aby ve lhůtě do 31. 1. 2021 zastupitelstvu
obce předložili zprávu o činnosti za roky 2019 a 2020 a dále plán činností na rok 2021, pokud
tak již neučinili.     

6/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Směnné smlouvy mezi obcí Velké
Popovice na straně jedné a  Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový
Hradec Králové,  500 08,  Hradec Králové,  IČO:  421 96 451,  na straně druhé,  o směně
pozemků parc.č. 74/4 o výměře 540 m2, parc.č. 74/3 o výměře 549 m2, parc.č. 74/1 o výměře
1.658 m2, parc.č. 37/1 o výměře 12.596 m2 , parc.č. 56 o výměře 2.061 m2, parc.č. 37/20
o výměře 1.249 m2,  vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,  Katastrální
pracoviště  Praha  –  východ,  na  LV  č.  1374  vedeném  pro  obec  a  k.ú.  Velké  Popovice,
ve  vlastnictví  České  republiky,  s  právem  hospodařit  pro  Lesy  ČR,  s.p.,  za  pozemek
parc.č.  534  o  výměře  6.010  m2  zapsaný  u  Katastrálního  úřadu  pro  Středočeský  kraj,
Katastrální pracoviště Praha – východ, na LV č. 10001 vedeném pro obec a k.ú. Mokřany
u Velkých Popovic, a pozemky parc.č. 927/1 o výměře 4.966 m2 a parc.č. 931 o výměře
2.239 m2, oba zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Praha – východ, na LV č. 10001 vedeném pro obec a k.ú. Velké Popovice, ve vlastnictví obce
Velké Popovice.   Směna pozemků bude realizována za úplatu, kdy obec Velké Popovice
zaplatí částku rozdílu hodnoty pozemků ve výši 4 950,- Kč. Tímto usnesením je revokováno
usnesení zastupitelstva obce Velké Popovice č. 6g/7Z/2020 ze dne 17. 9. 2020.

7/10Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice bere na vědomí Předběžný plán zasedání zastupitelstva
obce na rok 2021.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Velké Popovice vydává obecně závaznou vyhlášku č. 5/2020, kterou se zrušuje obecně
závazná vyhláška č. 4/2019 o místním poplatku z pobytu.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


